1 / 1

第２０５回電力・ガス取引監視等委員会 議事要旨

日 時：平成31年4月24日(水)16:00～16:15（公開）

出席者：

（委 員）八田委員長、林委員、圓尾委員

（事務局）岸事務局長、都築総務課長、鎌田取引監視課長、

木尾取引制度企画室長、野沢統括ＮＷ事業管理官、

恒藤ＮＷ事業監視課長、日置ＮＷ事業制度企画室長、
伊藤小売取引検査管理官

議事概要：

【公開開催】

 経過措置に関する経済産業大臣の意見照会に対する回答について

平成30年9月13日付け経済産業大臣から意見照会のあった経過措置料金の撤廃及び

存続判断に関する指定等基準と各地域における競争評価等について、第９回電気の

経過措置料金に関する専門会合（平成31年4月23日）においてとりまとめを行った

内容を踏まえた意見を出すことについて決定した。

以上